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LEGO TECHNIC 42200 Monster
Jam ThunderROARus z
napędem typu pull-back

Cena 99,00 zł

Numer katalogowy 42200

Kod EAN 5702017816234

Ilość klocków 232 szt.

Rok wydania 2025

Wiek 7+ lat

Opis produktu
Oto samochód z napędem typu pull-back, który zachwyci wszystkich fanów Monster Jam™ w wieku od siedmiu lat. Zestaw
LEGO® Technic Monster Jam™ ThunderROARus™ z napędem typu pull-back (42200) ma napęd pull-back, dzięki któremu
dzieci mogą rozpędzić pojazd i odtworzyć emocjonujące sztuczki niczym ich ulubieni kierowcy monster trucków.

Ten szczegółowy monster truck ma atrakcyjny wygląd, w tym kolce, łuski i zęby ThunderROARusa — gwiazdy Monster Jam
inspirowanej dinozaurami!

Zestawy pojazdów LEGO Technic charakteryzują się realistycznymi ruchami, dzięki czemu mali konstruktorzy LEGO zapoznają
się ze światem inżynierii. Ten zestaw to świetny prezent dla dzieci, które uwielbiają Monster Jam, sporty motorowe i pojazdy
LEGO.

Zabawkowy pojazd dla siedmiolatków i starszych dzieci — Monster Jam™ ThunderROARus™ z napędem typu pull-back
to świetny upominek dla dziewczynek i chłopców, którzy uwielbiają monster trucki, pojazdy i dinozaury
Zabawkowa ciężarówka z napędem pull-back — pociągnij ciężarówkę do tyłu, a następnie ją puść, aby odtworzyć
emocje panujące na arenie Monster Jam™ dzięki niesamowitym sztuczkom i akrobacjom
Funkcje inspirowane dinozaurami — ten pojazd ma realistyczne detale, takie jak łuski, kolce, zęby i opony inspirowane
prawdziwą gwiazdą Monster Jam™ ThunderROARusem™
Gratka dla dzieci, które uwielbiają budowanie i zabawę — ten zestaw to świetna gratka dla dzieci, oferująca mnóstwo
możliwości zabawy i rozwijająca umiejętności budowania
Świetny pomysł na prezent dla dzieci — monster truck LEGO® będzie wspaniałym upominkiem dla dzieci, które
uwielbiają pojazdy z napędem typu pull-back
Wprowadzenie do świata inżynierii — zestawy LEGO Technic składają się z realistycznie poruszających się
mechanizmów, które dla młodych budowniczych LEGO stanowią przystępne wprowadzenie do świata inżynierii
Wymiary — 232-elementowy zestaw z modelem ma 12 cm wysokości, 18 cm długości i 11 cm szerokości
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